

# DEVIZ Nr.1

Servicii de elaborare a proiectul de execuție:

Servicii de proiectare a Rețelei de gazoduct in orasul Donduseni

Denumirea organizatiei de proiect: "Metiolis" SRL

Denumirea Beneficiarului: Primaria orasului Donduseni

| Nr. d/o | Denumirea lucrărilor                                                                    | Cantitatea | Unitatea de măsură | Pret   | Total   |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|--------|---------|
| 1       | Conductă de gaze cu presiune joas medie                                                 | 1.2        | km                 | 12 000 | 14 400  |
| 2       | Conductă de gaze cu presiune joasa                                                      | 7          | km                 | 12 000 | 84 000  |
| 3       | Punct (Tip de dulap) pentru reglarea gazelor cu consum pînă la 300 m3/h                 | 1          | Set                | 25 000 | 25 000  |
| 4       | Racordarea a 423 de consumatori casnici pina la limita de instalare a contorului de gaz | 423        | Buc.               | 50     | 21 150  |
| 5       | Elaborarea devizelor de cheltuieli<br>F7, F5, F3 si F1                                  | 1          | Set                | 15 000 | 15 000  |
|         |                                                                                         |            |                    |        |         |
|         | <b>Total</b>                                                                            |            |                    |        | 159 550 |
|         | <b>TVA 20%</b>                                                                          |            |                    |        | 31 910  |
|         | <b>Total incl. TVA</b>                                                                  |            |                    |        | 191 460 |

**TOTAL CONFORM DEVIZULUI: 191 460.00 lei**

**Una suta noua zeci si unu mii patru sute sase zeci lei 00 bani.**

**Inclusiv TVA 20%: 31910.00 lei**

Directorul



Schivu D.